COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 089/2022

1

COMUNICADO RELEVANTE Nº 007/2023

LEILÃO Nº 003/2022-APPA – PAR50

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP, no uso das atribuições

conferidas pela Portaria APPA nº 89, de 20 de abril de 2022, e pela legislação de regência,

comunica a divulgação da decisão de julgamento às impugnações ao Edital de Leilão nº

003/2022-APPA – PAR50, processo nº 16.802.526-2.

Paranaguá - PR, 14 de fevereiro de 2023.

Marcos Alfredo Bonoski
Presidente da CLAP/APPA
assinatura eletrônica

		2023-02-14T17:38:02-0300
	MARCOS ALFREDO BONOSKI:35870133904